Camara Municipal de Mococa
PODER LEGISLATIVO

10 TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 02/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 04/2020

Objeto do Contrato: Prestação de serviços de manutenção preventiva e

corretiva da Central Intelbrás  Corp  8000 — equipada com 04 linhas e 24 canais e

01 TI 730 I, mediante visitas mensais em horário comercial e conforme a

necessidade, com realização de testes e verificações de todos os aparelhos,

visando ao pleno funcionamento do sistema.

Referência: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 02/2019.

Em 30 de janeiro do corrente ano, na cidade de Mococa,

compareceram, de um lado, a Câmara Municipal de Mococa, já qualificada no

instrumento em epígrafe, doravante designada CONTRATANTE, e, de outro

lado, a empresa  ANTONIO  CANDIDO DA SILVA 06517201840, designada

CONTRATADA, igualmente qualificada, para celebrar o presente termo aditivo:

CLAUSULA PRIMEIRA — DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO

Fica prorrogado o Contrato n° 07/2015 até o dia 30 de janeiro de 2021, nos

termos do  art.  57, II, § 4° da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993.

CLAUSULA SEGUNDA — DOS VALORES

0 valor global do Contrato passa a ser de R$ 2.382,00 (dois mil, trezentos e

oitenta e dois reais), correspondente á aplicação global do IGP-M (FGV)

acumulado dos últimos doze meses, perfazendo o valor mensal de R$ 198,50

(cento e noventa e oito reais e cinquenta centavos).

Edifício "Dra.  Esther  de Figueiredo Ferraz"
Praga Marechal Deodoro, 26— Centro — CEP: 13.730-047 — Mococa/SP

Dexl#o Cisar WI...vim Telefone (19) 3656-0002 — www.mococa.sp.leg.br
airadorYurativ

OAB/SP 238.618

Camara Municipal de Mococa
PODER LEGISLATIVO

CLÁUSULA TERCEIRA — DA RATIFICAÇÃO DAS DEMAIS CLAUSULAS

Passa o presente termo aditivo a integrar o instrumento contratual, ratificando-

se as demais condições originalmente pactuadas.

Mococa, 30 de janeiro de 2020.

Elias de Sisto

Presidente da Câmara Municipal de Mococa

(Cit 	eLD

CONTRATADA:

Antonio Candido da Silva

TESTEMUNHAS:

MecwolikAAA.

Nome: I-  .,LA\ ‘Gyukuki

CPF: 343 	(

((Wrs  (1°).

Nome: 	 A.SLUZIfi)(g 1:10

CPF:

—<,?; o 0

43 .5
o "E 3

•
cv

ci 8
Edifício "Dra.  Esther  de Figueiredo Ferraz"

o 0
ce 	 Praga Marechal Deodoro, 26 — Centro — CEP: 13.730-047 — Mococa/SP

Telefone (19) 3656-0002 — www.mococa.sp.leg. br

2